
(単位：円）

年 月 日 摘　   　要

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成29年5月31日 政務活動費　上半期分入金 1,800,000 1,800,000

平成29年6月5日 d-ファイル 1 54,756 1,745,244

平成29年6月5日 静岡経済研究所 2 11,108 1,734,136

平成29年6月5日 ガバナンス 3 11,718 1,722,418

平成29年6月6日 文房具 4 68,337 1,654,081

平成29年6月6日 日経BP　グローカル 5 83,808 1,570,273

平成29年6月14日 文房具 6 100,999 1,469,274

平成29年6月26日 プロバイダー（インターネット） 7 8,513 1,460,761

平成29年7月21日 視察旅費（鹿児島） 8 832,080 628,681

平成29年7月21日 ひかり利用料（5月分） 9 5,659 623,022

平成29年7月21日 リソグラフ（4～6月分） 10 205 622,817

平成29年7月21日 コピー使用料(4～6月分） 11 3,890 618,927

平成29年8月1日 研修会講師代 12 50,000 568,927

平成29年8月19日 利息 2 568,929

平成29年8月29日 ひかり利用料（6月分） 13 5,751 563,178

平成29年9月4日 視察旅費（豊橋） 14 20,160 543,018

平成29年9月9日 文房具 15 15,334 527,684

平成29年9月21日 ひかり利用料（7月分） 16 6,290 521,394

平成29年9月21日 文房具 17 39,139 482,255

平成29年9月25日 文房具 19 1,662 480,593

平成29年9月28日 文房具 20 1,814 2,278,779

平成29年10月10日 政務活動費　下半期分入金 1,800,000 2,280,593

平成29年10月26日 リソグラフ（7～9月分） 21 219 2,278,560

平成29年10月26日 コピー使用料(7～9月分） 22 13,235 2,265,325

平成29年10月26日 文房具 23 11,281 2,254,044

平成29年10月26日 ひかり利用料（8月分） 24 6,307 2,247,737

平成29年11月2日 会派報告会会場代 25 1,050 2,246,687

平成29年11月24日 ひかり利用料（9月分） 26 6,307 2,240,380

平成29年11月24日 プロバイダー（インターネット） 27 8,389 2,231,991

平成29年11月27日 文房具 28 32,865 2,199,126

平成29年12月1日 文房具 29 11,365 2,187,761

平成29年12月25日 ひかり利用料（10月分） 30 6,290 2,181,471

平成29年12月25日 文房具 31 94,208 2,087,263

平成30年1月9日 ホームページ制作・管理費 32 15,552 2,071,711

平成30年1月9日 研修会用資料 33 32,400 2,039,311

差引残高
支　　　　　　出

収　入
領収
書№

                平成２９年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  志政会 　）



平成30年1月23日 視察資料まちづくり富山 34 24,000 2,015,311

平成30年1月23日 視察まちづくり富山施設入場料 35 2,400 2,012,911

平成30年1月25日 ひかり利用料（11月分） 36 6,359 2,006,552

平成30年1月25日 ひかり利用料（12月分） 37 6,289 2,000,263

平成30年1月25日 リソグラフ（10～12月分） 38 168 2,000,095

平成30年1月25日 コピー使用料（10～12月分） 39 13,686 1,986,409

平成30年1月29日 視察旅費（北陸） 40 705,220 1,281,189

平成30年1月29日 会派レポート（新聞折込代含） 41 599,153 682,036

平成30年2月9日 文房具 42 483 681,553

平成30年2月10日 会派研修会講師代 43 50,000 631,553

平成30年2月17日 利息 6 631,559

平成30年2月27日 ウィルスバスター経費 44 5,715 625,844

平成30年2月27日 ひかり利用料（1月分） 45 6,271 619,573

平成30年2月27日 ホームページ管理料等 46 24,300 595,273

平成30年3月19日 文房具 47 23,251 572,022

平成30年3月26日 ひかり利用料（2月分） 48 6,315 565,707

平成30年4月5日 コピー使用料（1～3月分） 49 20,683 545,024

平成30年4月19日 ひかり利用料（3月分） 51 6,271 536,287

3,063,721 3,600,008 158,800 1,557,460 0 161,390 639,005 1,050 546,016 0

※№18は取消のため欠番



(単位：円）

年 月 日

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成29年5月31日 政務活動費(前期分） 600,000 600,000

平成29年6月2日 インク代 1 3,866 596,134

平成29年6月20日 プロバイダー契約料（前期分） 2 2,837 593,297

平成29年6月22日 インク代 3 7,811 585,486

平成29年7月7日 リソグラフ代(4～6月分） 4 222 585,264

平成29年7月7日 コピー代(4～6月分） 5 987 584,277

平成29年7月19日 ひかり使用料（5月分） 6 2,236 582,041

平成29年8月12日 利息 　 1 582,042

平成29年8月16日 視察旅費 7 220,040 362,002

平成29年8月25日 ひかり使用料（6月分） 8 2,297 359,705

平成29年8月31日 インク代等 9 5,532 354,173

平成29年9月13日 コピー用紙代 10 1,068 353,105

平成29年9月19日 ひかり使用料（7月分） 11 2,797 350,308

平成29年10月4日 インク代 12 6,845 343,463

平成29年10月6日 コピー代(7～9月分） 13 2,063 341,400

平成29年10月10日 政務活動費(後期分） 600,000 941,400

平成29年10月16日 ひかり使用料（8月分） 14 2,814 938,586

平成29年11月22日 コピー用紙代 15 1,010 937,576

平成29年11月15日 インク代 16 2,995 934,581

平成29年11月16日 プロバイダー契約料（後期分） 17 2,797 931,784

平成29年11月24日 ひかり使用料（9月分） 18 2,892 928,892

平成29年12月13日 会場費（1/28分・富岡交流センター） 19 640 928,252

平成29年12月24日 インク代等 20 4,197 924,055

平成29年12月16日 ひかり使用料（10月分） 21 2,814 921,241

平成29年12月27日 会場費（1/28分・豊浜交流センター） 22 990 920,251

平成30年1月8日 コピー用紙代他 23 1,004 919,247

平成30年1月10日 コピー代(10～12月分） 24 4,768 914,479

平成30年1月22日 かわら版印刷代・折込代 25 331,572 582,907

平成30年1月24日 ひかり使用料（11月分） 26 2,840 580,067

平成30年1月24日 ひかり使用料（12月分） 27 2,875 577,192

平成30年2月10日 利息 3 577,195

平成30年2月23日 ひかり使用料（1月分） 28 2,848 574,347

平成30年2月27日 パソコンウイルスバスター代 29 1,905 572,442

平成30年3月6日 インク代等 30 9,446 562,996

平成30年3月7日 事務用品代 31 1,150 561,846

平成30年3月22日 ひかり使用料（2月分） 32 2,839 559,007

平成30年4月5日 コピー代(1～3月分） 33 3,570 555,437

平成30年4月5日 リソグラフ代(1～3月分） 34 53 555,384

平成30年4月19日 ひかり使用料（3月分） 35 2,856 552,528

647,476 1,200,004 0 220,040 0 0 331,572 1,630 94,234 0

差引残高摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出

        平成２９年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　新磐田　）



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成29年5月31日 政務活動費（前期分） 600,000 600,000

平成29年6月16日 消耗品（プリンターインク） 1 1,233 598,767

平成29年6月21日 インターネットプロバイダー料 2 2,837 595,930

平成29年6月21日 文具代　ファイル他 3 14,065 581,865

平成29年6月26日 消耗品（プリンターインク） 4 3,957 577,908

平成29年6月26日 事務用品　(ペンスタンド) 5 1,768 576,140

平成29年6月26日 文具代（ボックス） 6 398 575,742

平成29年6月29日 Ｄ‐ファイル（図書） 7 49,248 526,494

平成29年7月4日 文具代　プラファスナー他 8 3,542 522,952

平成29年7月13日 視察旅費 9 171,440 351,512

平成29年7月13日 コピー使用料(4～6月分） 10 234 351,278

平成29年7月14日 ひかり使用料（5月分） 11 2,183 349,095

平成29年8月18日 文具代　ファイル他 12 2,800 346,295

平成29年8月18日 ひかり使用料（6月分） 13 2,288 344,007

平成29年9月10日 利息 1 344,008

平成29年9月14日 書籍代（地方議会議員の手引） 14 3,071 340,937

平成29年9月25日 ひかり使用料（7月分） 15 2,994 337,943

平成29年10月5日 コピー使用料（7～9月分） 16 1,754 336,189

平成29年10月5日 研修受講料 17 210,000 126,189

平成29年10月5日 研修受講料振込手数料（№17分） 18 648 125,541

平成29年10月10日 政務活動費（後期分） 600,000 725,541

平成29年10月19日 研修会旅費 19 94,860 630,681

平成29年10月19日 消耗品（プリンターインク） 20 6,577 624,104

平成29年10月24日 ひかり使用料（8月分） 21 2,836 621,268

平成29年11月1日 書籍代 22 2,400 618,868

平成29年11月6日 調査旅費　　 23 331,920 286,948

平成29年11月7日 消耗品（プリンターインク） 24 2,903 284,045

平成29年11月17日 インターネットプロバイダー料(後期分） 25 2,797 281,248

平成29年11月24日 ひかり使用料（9月分） 26 2,831 278,417

平成29年11月24日 文具代（修正テープ他） 27 2,088 276,329

平成29年12月1日 研修受講料 28 60,000 216,329

平成29年12月1日 研修受講料振込手数料(№28分） 29 648 215,681

平成29年12月19日 ひかり使用料（10月分） 30 2,830 212,851

平成30年1月11日 コピー使用料（10～12月分） 31 6,437 206,414

平成30年1月11日 リソグラフ使用料（10～12月分） 32 279 206,135

平成30年1月22日 研修旅費 33 31,080 175,055

平成30年1月24日 ひかり使用料（11月分） 34 2,896 172,159

平成30年1月24日 ひかり使用料（12月分） 35 2,827 169,332

平成30年1月24日 文具代(ファイル） 36 5,390 163,942

平成30年2月22日 文具代(コピー用紙） 37 3,348 160,594

平成30年2月22日 文具代(プリンターインク他） 38 8,537 152,057

差引残高

平成２９年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（きずなの会）

      月  日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



平成30年2月22日 文具代(ボードマーカー他） 39 1,080 150,977

平成30年2月22日 ひかり使用料(1月分） 40 2,805 148,172

平成30年3月1日 ウイルスバスター経費 41 1,905 146,267

平成30年3月11日 利息 1 146,268

平成30年3月26日 文具代（カラー用紙代） 44 7,344 130,451

平成30年4月5日 コピー使用料（1～3月分） 45 2,149 128,302

平成30年4月19日 ひかり使用料（3月分） 46 3,267 125,035

1,074,967 1,200,002 271,296 629,300 0 54,719 0 0 119,652 0



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請陳情
活動費

平成29年5月31日 政務活動費前期（前期分） 300,000 300,000

平成29年6月20日 インターネットプロバイダー前期分 1 2,837 297,163

平成29年7月10日 コピー使用料5・6月分 2 1,295 295,868

平成29年7月19日 ひかり利用料（H29.5.1～5.31） 3 2,175 293,693

平成29年8月16日 ひかり利用料（H29.6.1～6.30）　 4 2,262 291,431

平成29年9月19日 ひかり利用料（H29.7.1～7.31） 5 2,831 288,600

平成29年9月27日 市政だよりNO32折込料(磐田新聞堂) 6 24,300 264,300

平成29年9月27日 市政だよりNO32折込料(博報堂新聞店) 7 29,160 235,140

平成29年9月27日 市政だよりNO32折込料(大澄新聞店) 8 9,072 226,068

平成29年9月28日 市政だよりNO32折込料(鈴木新聞店) 9 6,318 219,750

平成29年10月10日 市政だよりNO32印刷代　25000枚 10 132,300 87,450

平成29年10月10日 コピー使用料〈７月～９月分） 11 4,274 83,176

平成29年10月10日 政務活動費前期（後期分） 300,000 383,176

平成29年10月19日 ひかり利用料（H29.8.１～8.31） 12 2,797 380,379

平成29年10月31日 インクカートリッジ代 13 4,298 376,081

平成29年11月10日 野洲市視察研修旅費（根津･高梨） 14 25,920 350,161

平成29年11月16日 インターネットプロバイダー（後期分） 15 2,797 347,364

平成29年11月24日 ひかり利用料（H29.9.１～9.30） 16 2,806 344,558

平成29年12月18日 ひかり利用料（H29.10.１～10.31） 17 2,788 341,770

平成30年1月17日 コピー使用料（10月～12月分） 18 2,812 338,958

平成30年1月25日 ひかり利用料（H29.11.１～11.31） 19 2,788 336,170

平成30年1月25日 ひかり利用料（H29.12.１～12.31） 20 2,797 333,373

平成30年1月25日 市政だよりNO33折込料(磐田新聞堂) 21 24,462 308,911

平成30年1月25日 市政だよりNO.33折込料(博報堂新聞店) 22 29,160 279,751

平成30年1月26日 市政だよりNO.33折込料(寺田新聞店) 23 8,748 271,003

平成30年1月27日 市政だよりNO.33折込料(鈴木新聞店) 24 6,318 264,685

平成30年1月29日 市政だよりNO.33印刷代　30000枚 25 139,320 125,365

平成30年2月1日 市政だよりNO.33折込料（大澄新聞店) 26 12,960 112,405

平成30年2月19日 ファイル代 27 630 111,775

平成30年2月23日 ひかり利用料（H30.1.１～1.31） 28 2,839 108,936

平成30年3月2日 パソコンウィルスバスター経費 29 1,905 107,031

平成30年3月6日 ファイル、封筒代 30 1,332 105,699

平成30年3月7日 インク代 31 4,590 101,109

平成30年3月8日 カセットレコーダー 32 4,980 96,129

平成30年3月11日 利息 1 96,130

平成30年3月22日 ひかり利用料（H30.2.１～2.28） 33 2,787 93,343

平成30年4月5日 コピー使用料（1月～3月分） 34 3,130 90,213

平成30年4月19日 ひかり利用料（H30.3.１～3.31） 35 2,822 87,391

512,610 600,001 0 25,920 0 0 422,118 0 64,572 0

収　入

        平成２９年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）        平成２９年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）

摘　　　要月　日 差引残高収　入月　日 摘　　　要
支　　　　　　出支　　　　　　出領収

書№
領収
書№



(単位：円）

摘　   　要

研究研修費 調査旅費 資料作成費図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成29年5月31日 政務活動費（前期） 300,000 300,000

平成29年6月12日 事務用品(コピー用紙他） 1 2,993 297,007

平成29年6月23日 インターネットプロバイダー前期 2 2,837 294,170

平成29年7月18日 コピー使用料（4～6月分） 3 469 293,701

平成29年8月3日 ひかり利用料（5月分）　 4 2,175 291,526

平成29年8月23日 研修会受講料(振込手数料込） 5 60,648 230,878

平成29年9月11日 会派視察旅費 6 52,880 177,998

平成29年9月19日 ひかり利用料（7月分）　 7 2,788 175,210

平成29年10月10日 政務活動費（後期） 300,000 475,210

平成29年10月11日 コピー使用料（7～9月分） 8 331 474,879

平成29年9月25日 事務用品(インクカートリッジ） 9 2,481 472,398

平成29年10月26日 ひかり利用料（8月分） 10 2,847 469,551

平成29年11月24日 インターネットプロバイダー後期分 11 2,797 466,754

平成29年11月13日 事務用品（インクカートリッジ） 12 5,880 460,874

平成29年11月24日 ひかり利用料（9月分） 13 2,847 458,027

平成29年12月21日 ひかり利用料（10月分） 14 2,788 455,239

平成30年1月10日 会派報印刷、折込代 15 354,838 100,401

平成30年1月7日 会派報告会会場費 16 2,830 97,571

平成29年1月16日 コピー使用料（10～12月分） 17 3,164 94,407

平成30年1月24日 ひかり利用料（11月分） 18 2,899 91,508

平成30年1月24日 ひかり利用料（12月分） 19 2,907 88,601

平成30年2月26日 ひかり利用料（1月分） 20 2,826 85,775

平成30年3月1日 事務用品（コピー用紙） 21 1,674 84,101

平成30年3月1日 パソコンウイルスバスター経費 22 1,905 82,196

平成30年3月11日 利息 1 82,197

平成30年3月22日 ひかり利用料（Ｈ29年6月分） 23 2,236 79,961

平成30年3月22日 ひかり利用料（2月分） 24 3,053 76,908

平成30年4月5日 コピー使用料(1～3月分） 25 144 76,764

平成30年4月19日 ひかり利用料（3月分） 26 2,820 73,944

計 526,057 600,001 60,648 52,880 0 0 354,838 2,830 54,861 0

領収
書№

収　入
支　　　　　　出

      月  日

平成２９年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（社民・明るい暮らしの会）

差引残高



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成29年6月1日 政務活動費（上半期） 300,000 300,000

平成29年6月2日 会派室　文房具代 1 8,496 291,504

平成29年6月14日 第9回生保問題議員研修会参加費 2 32,664 258,840

平成29年6月14日 会派室　文房具代 3 2,282 256,558

平成29年6月20日 会派室インターネット代(前期分） 4 2,837 253,721

平成29年7月6日 「公明党磐田」視察研修旅費 5 4,560 249,161

平成30年7月7日 会派室　文房具代 6 7,368 241,793

平成29年7月10日 コピー代(4～6月分) 7 840 240,953

平成29年7月11日 「公明党磐田」視察研修旅費 8 62,960 177,993

平成29年7月14日 会派室　ひかり利用料(5/1～5/31分） 9 2,183 175,810

平成29年8月17日 会派室　ひかり利用料(6/1～6/30分） 10 2,261 173,549

平成29年9月9日 会派室　文房具代 11 7,716 165,833

平成29年9月15日 会派室　ひかり利用料(7/1～7/31分） 12 2,801 163,032

平成29年10月10日 政務活動費（下半期） 300,000 463,032

平成29年10月11日 コピー代(7～9月分) 13 1,470 461,562

平成29年10月17日 会派室　ひかり利用料8/1～8/31分） 14 2,788 458,774

平成29年11月17日 会派室インターネット代(後期分） 15 2,797 455,977

平成29年11月22日 会派室　ひかり利用料(9/1～9/30分） 16 2,788 453,189

平成29年11月23日 会派室　文房具代 17 2,372 450,817

平成29年11月27日 会派室　文房具代 18 2,926 447,891

平成29年12月15日 「公明党磐田」視察研修旅費 19 4,560 443,331

平成29年12月19日 会派室　ひかり利用料10/1～10/31分） 20 2,860 440,471

平成30年1月12日 コピー代(10～12月分) 21 4,213 436,258

平成30年1月12日 リソグラフ使用料 22 1,974 434,284

平成30年1月24日 会派室　ひかり利用料11/1～11/30分） 23 2,788 431,496

平成30年1月24日 会派室　ひかり利用料12/1～12/31分） 24 2,795 428,701

平成30年2月4日 会派室　文房具代 25 10,043 418,658

平成30年2月10日 書籍代 26 1,944 416,714

平成30年2月17日 利息 1 416,715

平成30年2月26日 会派室　文房具代 27 15,132 401,583

平成30年2月26日 会派室　ひかり利用料(1/1～1/31分） 28 2,813 398,770

平成30年2月27日 会派室パソコンウィルスバスター経費 29 1,905 396,865

平成30年3月20日 会派室　文房具代 30 849 396,016

平成30年3月22日 会派室　ひかり利用料(2/1～2/28分） 31 2,794 393,222

平成30年3月22日 会派室　文房具代(封筒） 32 754 392,468

平成30年3月22日 会派室　文房具代（ボードマーカー） 33 777 391,691

平成30年3月22日 会派室　文房具代 34 20,736 370,955

平成30年4月5日 コピー代(1～3月分) 35 5,191 365,764

平成30年4月5日 リソグラフ使用料(1～3月分） 36 506 365,258

平成30年4月19日 会派室　ひかり利用料(3/1～3/31分） 37 2,807 362,451

237,550 600,001 32,664 72,080 0 1,944 0 0 130,862 0

差引残高
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